
PACHET ROBINETE- CAMINE UMF -

I.D.: 43669845

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.08.19 | Coduri CPV | 44411100-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.833,99 RON - 2.833,99 RON

Descriere: ROBINET COLTAR 1/2-1/2 25X14.29=357.25; ROBINET COLTAR 1/2-3/8 26X14.71=382.46; ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 10X16.81=168.10; ROBINET FLOTOR LAGUNA 15X47.06=705.90; ROBINET TRECERE 1" 4X23.53=94.12; ROBINET 1/2 NR.2 12X17.65=211.80; ROBINET 3/4 CU OLANDEZ 4X35.29=141.16; ROBINET TUR 20X20.17=403.40; ROBINET RETUR 20X18.49=369.80
